

Knud Troelsgaard Holding ApS

Åhavevej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 70 58 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

Knud Troelsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Troelsgaard Holding ApS Åhavevej 33 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 70 58 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Troelsgaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.765 mod 224.880 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564.173 mod 76.854 sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	215.765	224.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.482	-33.482
Driftsresultat	182.283	191.398
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	0
Andre finansielle indtægter	0	33.230
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	419.938	0
Øvrige finansielle omkostninger	-114.706	-116.512
Resultat før skat	587.515	108.116
Skat af årets resultat	-23.342	-31.262
Ordinært resultat efter skat	564.173	76.854
Årets resultat	564.173	76.854
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	453.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.146
Disponeret i alt	564.173	76.854

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.501.827	4.535.309
Materielle anlægsaktiver i alt	4.501.827	4.535.309
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	31.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	31.250
Anlægsaktiver i alt	4.501.827	4.566.559
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	771.669
Tilgodehavender i alt	0	771.669
Likvide beholdninger	1.404.727	125.623
Omsætningsaktiver i alt	1.404.727	897.292
Aktiver i alt	5.906.554	5.463.851

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.933.905	1.480.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.169.505	1.713.332
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.570.835	3.603.356
Deposita	60.800	60.800
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.631.635	3.664.156
1 Kortfristet del af langfristet gæld	32.135	32.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.369	12.855
Selskabsskat	17.342	31.262
Anden gæld	42.568	9.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.414	86.363
Gældsforpligtelser i alt	3.737.049	3.750.519
Passiver i alt	5.906.554	5.463.851
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019	2018		
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld		
		Langfristet gæld 31/12 2019		
		Restgæld efter 5 år		
Gæld til realkreditinstitutter	3.602.970	32.135	3.570.835	3.443.799
Deposita	60.800	0	60.800	0
	3.663.770	32.135	3.631.635	3.443.799

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendommen på Steen Blichers Gade, Silkeborg er stillet til sikkerhed for lånet i Nykredit. Den bogførte værdi af ejendommen udgør t.kr. 4.502.